

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**Modernizacja instalacji elektrycznej – ETAP II, w budynku dydaktycznym Zespołu Szkół w Stargardzie przy ul. Popiela 2 – III POSTĘPOWANIE**” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00166362/01 z dnia 18 maja 2022 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie 1:

Prosimy o szczegółowe określenie przez zaznaczenie i opisanie w projekcie zakresu robót do wykonania; zakresu robót wykonanych; pozostawionych instalacji wyprowadzonych na kondygnacje, które podlegają zakresowi robót.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że w pierwszym etapie inwestycji, zrealizowanym w 2021 r. wykonano w 100% wymianę tablic rozdzielczych, wlv-tów i odgromów oraz instalację elektryczną gniazd i oświetlenia na parterze i pierwszym piętrze budynku ujętą w dokumentacji projektowej. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że nie będzie korygował dokumentacji projektowej w zakresie wyodrębnienia etapu II robót objętego przedmiotem zamówienia a zakres jest szczegółowo opisany przedmiarami robót załączonymi do SWZ.

Pytanie 2:

Po co załączono do zapytania przetargowego schematy wszelkich rozdzielnic; po co załączono projekty instalacji na kondygnacjach które nie podlegają zakresowi robót. Szczególnie przy zapisach że Wykonawca ma wykonać wszelkie roboty zgodnie z projektem?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że umieścił całość dokumentacji projektowej, w celu umożliwienia wykonawcom rozeznania zakresu prac zarówno wykonanych w pierwszym etapie robót jak i będących do wykonania w ramach przedmiotu zamówienia. Jednocześnie zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia objęty obecnym postępowaniem opisany jest szczegółowo przedmiarami robót załączonymi do SWZ. Wykonawca ma obowiązek wykonać ten zakres zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR
ZESPOŁU SZKÓŁ W STARGARDZIE
Monika Kuna
mgr Monika Kuna